Источник: ИС Параграф WWW http:///online.zakon.kz

Приказ и.о. Министра энергетики Республики Казахстан от 7 августа 2017 года №

280

Об определении организатора аукционных торгов

В соответствии с подпунктом 5-6) статьи 6 Закона Республики Казахстан от 4 июля

2009 года «О поддержке использования возобновляемых источников энергии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить организатором аукционных торгов, осуществляющим организацию и

проведение аукционных торгов, акционерное общество «Казахстанский оператор рынка

электрической энергии и мощности».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра  М. Досмухамбетов

http://online.zakon.kz/
http://online.zakon.kz/Document/?link_id=1001091436